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И магијата започнува, слушајте внимателно ... 

     Традиција стара, возбуда права, од запад дојде откако денот ќе 
пројде, по зајдисонце  магијата почнува, денот на Ноќ на 
вештерките започнува.  

     Традиција како што рековме стара, од ладната Ирска на духови 
слава, што ли стори во највозбудлив детски фестивал се престори! 
Ах тој Jack стар шегаџија од шега и страва напра-ви работа 
вистински cool права. 

     Домашниот праг, дворовите, па дури и улиците сегде, ги 
украсуваат и осветлуваат чудесни ламби, ламби од тиква. Наоколу 
насекаде плашила навидум страшни, од слама, палта стари прашни 
и секако шешири сламени на глава сламена ставени. Чудесен 
фолклор за приказни страшни и весели несташлуци разни. 

Насекаде околу вештерки страшни, духови и демони, но не 
плашете се тука се и Disney јунаци, принцези, ѕверови и ликови 
важни разни, а не само тикви празни. Уште поважно сите се весели 
и разиграни, онака малечки, големи и мали, дечиња на маскенбал 
брзаат, немирно скокаат и со костими и корпи в раце одважно се 
движат и чекорат. Сегде песна, џагор и немир се шири, возбудата 
низ воздух волшебно се прошири.  

     Halloween, Halloween, кој најдобро се маскира ќе биде in, а 
можеби и дури win, на празникот queen. 

     Halloween, ние сме најдобро маскираниот team.  



Кој в ноќта ќе се уплаши од нас, ќе се крие од прва зад грмушка или 
пак блиските дрва. 

Дружина мала, права страва, вештерка, супермен, гусар и 
принцеза, е вистинскиот magic team, предводени од тиквар-от 
Pumpkin, возбудено џагори и светли низ нашето маало. 

Низ мракот тие редно и вредно, соседите од врата на врата ги 
посетуваат, со своите маски и шеги  ги вознемируваат. По 
традицијата домаќините  со превкусни слатки и бонбони ги 
даруваат малите палавковци, на што дечињата, ко немирни 
мечиња за мед, задоволно и ненаситно  се оближуваат, па  се 
прејадуваат и повторно се раздвижуваат. Подадените корпи со 
слатки в миг ги разграбуваат со малите немирни рачиња дур 
растреперено пеат празнични песни и слатко се смееат, онака 
хорски. 

     Halloween, Halloween е нашиот happy sweet dream! 

     Halloween, too much candy е баш, баш trendy & friendly … 

Се гледаме пак на Halloween, trick-or-treat, so scary and so sweet … 
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